Senado Federal, o pedido de autorização, feito pela 
Prefeitura Municipal de Mogi-Guaçu (SPJ, no senti­
do de elevar, temporariamente, os parâmetros fixa­
dos pelos Itens I e II do art. 2.o da Resolução n.0 62, 
de 1975, do Senado Federal, a fim de realizar ope­
ração de crédito, no montante de Cr$ 1.400.000,00 
(hum milhão e quatrocentos mil cruzeiros), junto ao 
Banco do Estado de São Paulo S.A., este na qualidade 
de agente financeiro do ,Banco Nacional da Habita­
ção. 

A operação de crédito tem as seguintes caracte-
rísticas: 

A- Valor: Cr$ 1.400.000,00: 
B- Prazos: 
1 -de carência:

[...]

a Prefeitura Municipal de Mogi-Guaçu 
(SP), autorizada a elevar, temporariamente, os pa­
râmetros fixados pelos Itens I e li, do art. 2.0 da 
Resolução n.• 62, de 1975, do Senado Federal, a fim 
de contrair, Junto ao Banco do Estado de São Paulo 
S.A., empréstimo no valor de Cr$ 1.400.000,00 (hum 
milhão e quatrocentos mil cruzeiros), destinado ao 
financiamento de obras de pavimentação e colocação 
de gulas e sarjetas, a serem executadas em vias pú-

. bllcas daquela localidade. 
Art. 2.0 Esta Resolução entra em vlgur na data 

de sua publlcaão. . 
Sala das Comissões, 20 de outubro de 1976.